2023年江苏理工学院美术类本科各专业录取线 附2017年-2019年最低录取分数线
截止发稿前，2023年江苏理工学院美术类本科各专业录取线暂未公布！建议参考历年分数线！
江苏理工学院2019年江苏省美术类本科专业录取线
专业名称
省控线
最高分
最低分
平均分
环境设计
405
519
509
512.4
服装与服饰设计(师范)
405
516
506
507.8
美术学(师范)
405
517
512
514.1
产品设计
405
516
509
510.9
服装与服饰设计（4+0联合培养项目）
405
504
462
478.1
江苏理工学院2018年江苏省美术类本科专业录取线
专业名称
省控线
最高分
最低分
平均分
环境设计
395
507
498
501.7
视觉传达设计
395
507
499
501.9
服装与服饰设计(师范)
395
506
496
497.5
美术学（师范）
395
514
501
505.3
产品设计
395
506
498
500.4
江苏理工学院2017年江苏省美术类本科专业录取线
专业名称
省控线
最高分
最低分
平均分
产品设计
383
496
490
491.2
服装与服饰设计(师范)
383
492
488
489.6
环境设计
383
507
492
494.8
美术学(师范)
383
500
492
494.4
视觉传达设计
383
503
492
494.6
江苏理工学院2017年-2019年省外美术类本科专业录取线 江苏理工学院2017年-2019年省外美术类本科专业单独组织校考，2020年全面取消校考，改用美术统考成绩，故往年省外录取线不具备参考价值。
推荐阅读：
1.2023年江苏理工学院新生宿舍条件几个人住一间 环境怎么样 是如何分配的
2.江苏理工学院2023年各省录取分数线是多少
3.2022年江苏理工学院本科招生章程
